

خراسان رضوی

فروش گوگرد مذاب به سرمایه‌گذاران داخلی

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از رشد ۹ برابری تولید محصول گوگرد بنتونیتی این مجتمع گازی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، سید مجید منبئی در همایش ویژه کوگرد بنتونیتی بین‌کشاورزان که به میزبانی این شرکت برگزار شد، افزود: از سال ۹۰ تولید محصول گوگرد به صورت پاستیل و گرانول‌سازی به سبب فروش محصولات این شرکت افزوده شد و از سال ۹۲ با ابداعیه مقام معظم رهبری درباره اقتصاد مقاومتی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای مصارف داخلی، این مهم در دستور کار قرار گرفت. وی اظهار داشت: در سال ۹۴ پروانه بهره‌برداری تولید گوگرد بنتونیتی از موسسه آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی اخذ شد تا با افزایش تولید این محصول نیاز کشاورزان در این راستا تامین شود. مهندس منبئی تصریح کرد: در طول ۲ سال گذشته تقاضای نامی برای توسعه محصول گوگرد بنتونیتی فی‌مابین شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد و جهاد کشاورزی خراسان رضوی منعقد شد و خوشبختانه امروز شاهد توسعه و ترویج این محصول در بین کشاورزان هستیم. این مقام مسؤول تاکید کرد: این محصول می‌تواند راندمان واحد سطح در هکتار را افزایش دهد و در اصلاح خاک بسیار موثر است. منبئی اظهار امیدواری کرد با گسترش فرهنگ استفاده از محصولات گوگردی در کشور ضمن جلوگیری از خام‌فروشی باعث آبادانی مین اسلای و رونق بخشیدن حوزه کشاورزی باشیم. مدیرعامل پالایشگاه خانگیران ادامه داد: سال گذشته متوسط تولید روزانه محصول گوگرد بنتونیتی ۳۰ تن بوده که در حال حاضر به ۲۷۰ تن رسیده است و این موضوع نشان از رشد ۹ درصدی تولید این محصول دارد که امیدواریم با توجه به بازار مصرف به ظرفیت اسمی ۴۵۰ تن دست پیدا کنیم. وی همچنین از فراهم شدن شرایط فروش گوگرد مذاب به سرمایه‌گذاران داخلی خبر داد و گفت: شرکت‌هایی که تمایل به سرمایه‌گذاری، تولید محصولات با ارزش افزوده بالا و عرضه به بازار هدف را دارند در این زمینه آمادگی وجود دارد تا گوگرد مذاب در اختیار سرمایه‌گذاران داخلی قرار گیرد.

نفس‌های هنر زرگری «نصف جهان» به شمارش افتاده است!

افول صنعت طلائی طلا در اصفهان!



حسن روانشید: اگرچه روزگار این شغل پر درآمد طی قرن‌های گذشته همیشه و هم‌وقت طلائی بوده اما امروز رکود شکننده اقتصادی سراغ از ماهرترین هم رفته و زیر یک‌مخ طلاسازی را در اصفهان گرفته تا ناک‌اوتش کند! کارگاه‌های متعدد ظاهری و حتی زیرزمینی با هزاران کارگر و کیف‌بر یکی‌یکی تعطیل شده‌اند یا به ساخت و عرضه جواهرات بدلی با مواد اولیه چینی می‌پردازند! فروشندگان طلا و جواهر نیز به‌صرفه و صلاح خود می‌انند از اجناس وارداتی استفاده کنند که شیک و امروزی است اگرچه عیار آن نامطمئن باشد! تاکنون ۷۰ درصد از طلاهای داخل ویتترین فروشندگان در سراسر کشور حاصل دست هنرمندان اصفهان بوده اما ظرف چند سال گذشته این صنعت تحلیل رفته و امروز در حال رفتن به حالت کم‌است! تا این لحظه تعداد ۲۰۰ پروانه کسب از این حرفه حذف شده و به شغل دیگری پرداخته‌اند. بازار پررونق طلا و جواهرفروشان اصفهان در قلب شهر یعنی حاشیه میدان امام (ره) واقع شده که این روزها به حالت نیمه‌تعطیل درآمده و تعدادی از واحدهای آن نیز شغل عتیقه و زیرخاکی‌فروشی را در پیش گرفته‌اند! اصفهان از دیرباز مرکز عمده

و از آنسو و بویژه ایتالیا وارد کرده و در اختیارشان می‌گذارند اما صنف سازندگان همچنان در خواب زمستانی فرورفته است! خریداران تعویض‌ها را نیز حذف کرده‌اند تا ارزش ذخیره‌های خود را پایین نیاورند و از سویی به خاطر رکود اقتصادی بویژه در قشر متوسط و ضعیف جامعه ردیفی برای خرید طلا در بودجه خانواده‌ها پیش‌بینی نشده است! برداشت این فلز گرانبها از بزرگ‌ترین معدن کشور یعنی مونه که در محدوده اصفهان واقع شده و صادرات آن نیز از ۱۲ تن تنزل کرده است! پیشکسوتان ساخت این فلز گرانبها معتقدند بن‌بست‌های موجود در برابر کارآفرینان و تولیدکنندگان از جمله بیمه، مالیات کارگران و... یکی از دلایل عمده رکود در بازار این حرفه است. آنها از وزارت صنعت می‌خواهند در این باره دقت نظر بیشتری داشته باشد و اجازه ندهد شافلان این حرفه پراکنده شده و بازارهای خوب جهانی از جمله حاشیه خلیج فارس را از دست بدهند. روزگاری نه‌چندان دور اصفهان مهد تولید طلای ایران و منطقه خاورمیانه بود اما امروز می‌رود تا مدفن این فلز گرانبها باشد!

*روزنامه‌نگار پیشکسوت

رکورد جدید تولید شکر در کشت و صنعت نیشکر

مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دعبیل خزاعی گفت: برای نخستین بار در میان کارخانه‌های مشابه در کشور امسال موفق به ثبت یک رکورد جدید شدیم. محمدامین روزبخش‌زاده اظهار کرد: برای نخستین بار در میان کارخانه‌های مشابه در کشور در سال بهره‌برداری ۹۵-۹۶ موفق به تولید ۱۶۸ هزار و ۸۳۹ تن شکر سفید در یک دوره بهره‌برداری شدیم. وی افزود: ظرفیت اسمی واحد تصفیه شکر این شرکت به گونه‌ای طراحی شده که به طور متوسط ۶۰۰ تن در روز شکر سفید تولید کند اما همکاران این واحد تولیدی موفق شدند در یک بازه زمانی ۲۷۴ روزه فراتر از ظرفیت اسمی کارخانه روزانه بیش از ۶۱۶ تن شکر

مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دعبیل خزاعی گفت: برای نخستین بار در میان کارخانه‌های مشابه در کشور امسال موفق به ثبت یک رکورد جدید شدیم. محمدامین روزبخش‌زاده اظهار کرد: برای نخستین بار در میان کارخانه‌های مشابه در کشور در سال بهره‌برداری ۹۵-۹۶ موفق به تولید ۱۶۸ هزار و ۸۳۹ تن شکر سفید در یک دوره بهره‌برداری شدیم. وی افزود: ظرفیت اسمی واحد تصفیه شکر این شرکت به گونه‌ای طراحی شده که به طور متوسط ۶۰۰ تن در روز شکر سفید تولید کند اما همکاران این واحد تولیدی موفق شدند در یک بازه زمانی ۲۷۴ روزه فراتر از ظرفیت اسمی کارخانه روزانه بیش از ۶۱۶ تن شکر



که در مجموعه همکاران این شرکت وجود دارد موفق شدیم. به این رکورد دست پیدا کنیم. وی آسیب‌شناسی همه روندهای تولید و عرضه‌یابی بخش صنعت و تبیین نگرش علمی در فرآیند تولید شکر را از مهم‌ترین دلایل دست یافتن به این موفقیت عنوان کرد.

تأمین بودجه لازم برای اجرای تصفیه‌خانه دوم تبریز

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از عملیات اجرایی مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب تبریز، ری‌نگ انتقال آب تبریز، تصفیه‌خانه فاضلاب روستای هروی و آزادسازی بستر رودخانه در بخش مرکزی تبریز بازدید کرد. در این بازدید که با حضور مدیران آب و فاضلاب شهری و روستایی و مدیرعامل شهرک‌های صنعتی استان و بخشدار مرکزی تبریز انجام شد، مسائل و مشکلات و راهکارهای سریع در اتمام این پروژه‌ها مورد بررسی قرار گرفت. معاون عمرانی استاندار در این بازدید گفت: با توجه به پوشش ۷۰ درصدی شبکه فاضلاب در تبریز، اجرا و اتمام این پروژه‌ها از اهمیت خاصی برخوردار



مست و مسؤلان امر باید در این باره اهتمام جدی داشته باشند. وی افزود: در صورت لزوم حتی با فروش ساختمان آب و فاضلاب، بودجه لازم را برای اجرای تصفیه‌خانه دوم تبریز و ری‌نگ انتقال آب تأمین خواهیم کرد. پورمهدی گفت: با توجه به مشکل اساسی کمبود آب، با احداث تصفیه‌خانه دوم تبریز می‌توانیم آب را به چرخه مصرف در آبیاری فضای سبز برگردانیم. وی افزود: مردم باید صرفه‌جویی و استفاده بهینه از نعمت آب را حتما رعایت کنند تا امسال با کمبود و قطعی آب شرب مواجه نشویم و امیدوارم با تکمیل ری‌نگ انتقال آب تبریز، مشکلات آب شرب تبریز در مواقع حادثه مرتفع شود.

چهارمحل و بختیاری

تحلیل از برگزیدگان پانزدهمین جشنواره امام رضا (ع)

برگزیدگان استان چهارمحل و بختیاری در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا علیه‌السلام در سطح استانی تحلیل شدند. فرزاد رحیمی، مدیر کل کانون استان از برگزاری اختتامیه بخش استانی پانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا علیه‌السلام با حضور مسؤولان استانی، اعضای منتخب و دست‌اندازان فرهنگ رضوی خبر داد. وی با اشاره به اینکه در سال جاری ۱۸۹ اثر در بخش‌های «کاردستی، شعر سرایی، داستان‌نویسی، نشریه‌نگاری، انیمیشن، سرودخوانی و پویانمایی» به دبیرخانه جشنواره رسیده است، افزود: اعضای استان چهارمحل و بختیاری توانستند ۱۰ عنوان منتخب در سطح ملی و ۵۲ عنوان منتخب در سطح استانی را به خود اختصاص دهند. وی در این باره افزود: اعضای مراکز فرهنگی - هنری استان در بخش‌های کاردستی، شعرسرایی، داستان‌نویسی، انیمیشن و نشریه‌نگاری موفق به کسب عنوان‌های برگزیده در سطح کشوری شدند.

اردبیل

۳۰ هزار واحد مسکونی اردبیل تخلیفات ساخت و ساز دارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری اردبیل گفت: ۲۰ درصد املاک مسکونی اردبیل یعنی در حدود ۳۰ هزار واحد مسکونی تخلیفات ساختمانی و ساخت‌وساز غیرمجاز دارند. به گزارش تسنیم از اردبیل، اقبال عباسی در جلسه بررسی فرآیند شکل‌گیری تعاونی‌های نسل جدید در اردبیل اظهار داشت: ۲۰ درصد املاک مسکونی اردبیل یعنی حدود ۳۰ هزار واحد مسکونی تخلیفات ساختمانی و ساخت‌وساز غیرمجاز دارند و حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به شهرداری بدهکارند. وی با اشاره به اینکه ایجاد تعاونی‌های مهندسی راه‌حل مناسبی برای بهبود وضعیت موجود است، افزود: با برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام یافته انتظار می‌رود پس از ایجاد تعاونی‌های مهندسی شاهد به حداقل رسیدن تخلیفات ساختمانی، رونق کسب و کار و نظم در ساخت‌وساز شهری باشیم و مشکلات در این زمینه به حداقل برسد.

وکیل الدوله خوب بد زشت!

مثابه مواردی برای تمام شدن حجت بر نمایندگان در جهت رسیدگی و مطالبه‌گری از دولت است که به هیچ‌کدام از آنها اعتنایی نمی‌شود. محدود شدن راهکار مجلس شورای اسلامی برای مقابله با نقض عهدهای مکرر آمریکا در مساله برجام به یک موضع تکراری در «بی‌جواب نگذاشتن عهدشکنی‌ها» بیش از هر زمان این فرضیه که وکیل‌الدوله نیز خوب و بد دارد را تقویت کرده است. در جغرافیای ذهنی‌ای که مجلس شورای اسلامی به جای جزئی مستقل همواره در طول قوه مجریه تعریف می‌شود، استقلال یک نماینده بیش از هر زمان دیگری بی‌اعتبار تلقی می‌شود و او یک روز نماینده ملت بودن را در ایجاد تنش با قوه دیگر تعریف می‌کند و روز دیگر پس از جابه‌جایی قدرت در این قوه هر نقد و سوال کوچکی از رئیس دولت را به ایستادن در برابر رای مردم تلقی می‌کند. آنچه در این میان بیش از هر چیز، مصداقی از رویه نمایندگان خطرناک به نظر می‌آید از اعتبار افتادن جایگاه نظارتی قوه مقننه در ساختار حقوقی و سیاسی کشور است. بی‌شک اگر مجلس شورای اسلامی به وظایف نظارتی خود بدون توجه به غوغاسالاری‌های رسانه‌ای اهمیت می‌ورزید و در موارد متعدد از رئیس دولت و وزیران بابت پیگیری سیاست‌های ناجبا و به کار گماردن افرادی که بیم فسادشان از مدت‌ها پیش می‌رفت سوال می‌پرسید حالا شاهد چنین تکراری‌هایی در سیاست داخلی و خارجی نبودیم. ۴- فضای این روزهای کشور و تلاش‌های نمایندگان گفتمانی که می‌خواستند از رواج مفهوم وکیل‌الدولگی چویش را رقیبان بخورند و نانش را خود، بیشتر از هر زمان دیگری یادآور جمله «خیاط در کوزه افتاد» است. آنها که هر موافقت و همدلی میان ۳ قوه را به معنای عبور از کالت ملت تلقی می‌کردند، حالا خود تبدیل به تریبون‌های توجیه‌گر دولت در برابر منافع ملت شده‌اند. انفعال طیف به اصطلاح مستقل مجلس که یک روز بابت مساله «سایپورت‌پوشی» وزیر را به مجلس فرامی‌خواندند و امروز در برابر «مفت‌فروشی» سکوت می‌کنند خود خطر تولد نسل جدیدی از «وکیل‌الدوله‌ها» را گوشزد می‌کنند. کودک برجامی

ادامه از صفحه اول ... عملی کردند، حال سکوتی نه‌چندان مصلحت‌آمیز و در عین حال توام با رضایت نسبی در برابر حملات خائنانه نسبت به سیه پاسداران آن هم در شرایطی که خطر نفوذ تروریسم به درون مرزهایمان بیش از هر زمان دیگری جدی شده اتخاذ کرده‌اند و دغدغه خویش را محدود به زنده کردن کینه‌های سال ۸۸ کرده‌اند، از سوی دیگر نمایندگانی که برای تصویب برجام آنقدر از خود عجله نشان دادند که حتی به طور ظاهری اجازه شنیده شدن ندهای نمایندگان منتقد را ندادند تا سرانجام فرجام هسته‌ای کشور در ۲۰ دقیقه تصویب شود امروز برای آنکه خدشه به عملکرد نسنجیده‌شان وارد نشود به ماله کشی تحریم‌های ایالات متحده می‌پردازند و آن را تلاش برای ترساندن ایران از اجرای برجام (!) تفسیر می‌کنند، در این میان نماینده دیگری از طیف حامیان دولت مدعی آن می‌شود که وزیر کشور شایستگی ادامه وزارت را ندارد و علت این اظهار خویش را مدیریت غلط انتخابات که مانع از به صندوق افتادن ۵ میلیون رای دیگر رئیس‌جمهور شد می‌داند تا بیش از هر زمان دیگری این سوال مطرح شود که یک نماینده مجلس در بالاترین سطح قانونگذاری کشور طبق چه قانونی به این نتیجه رسیده که از نزدیک به ۳ میلیون متقاضی رای که به علت ضعف در برگزاری انتخابات موفق به شرکت در انتخابات نشده‌اند ۵ میلیون نفرشان قصد رای به یک کاندیدای خاص را داشته‌اند؟! آیا از این سخن ناجبا می‌شود تفسیری غیر از آن کرد که نمایندگان حامی دولت حتی در لباس مخالفت سعی در ماله کشی و فرار به جلو در اقدامات شبهه‌برانگیز دولت در روند انتخابات دارند؟ ۳- مساله مفت‌فروشی گاز به ترکیه، بندهای محرمانه و تعهدآور قراردادهای نفتی، به فنا رفتن جسم و روح برجام به تصدیق خود دولت‌مردان، برملاشدن فساد مالی برادر همه‌کاره رئیس‌جمهور، سخنان تنش‌زا و توهین‌آمیز دولت‌مردان خطاب به منتقدان خود، سعی در ایجاد تنش میان نهادهای اجرایی و نظامی کشور و ده‌ها مورد از این دست به

جامعه حمایت از پزشکان ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۱۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

www.vatanemrooz.ir

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱